MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SÃO LUIZ GONZAGA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 1312020 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÓES

A Promotora de Justiça Melissa Stein Scharnberg, Diretora das Promotorias de Justiça de
São Luiz Gonzaga, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº
66/2011-PGJ-R5, com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério
Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que homologou as inscrições de todos os inscritos para o
processo seletivo de estagiários do Edital de Seleção nº 12/2020.

CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
Rafaela Schievelbein Kivel 001
Camila Melo de Souza 002
Izadora Carvalho Marques 003
Larissa Terra de Carvalho "

. 004
Micaela Santos Mendes 005

«g/

São Luiz Goª aga RS), 04 e dez mb/zdíexzºío.fl

Promotora deJustiça
riretora

da

“x

/2020.Publicado eim/04

Francisco a a dos Santos,
Oficial do M nistério Público.